
Хабаровский край
(наименование субъекта Российской Федерации) 

Амурский район

«06 » сентября 2021 г.
¥V

№ 68
(дата, г. Амурск, пр. 

Октябрьский, 2а
(место проведения заседания)

О графике работы членов участковой избирательной комиссии с правом 
решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) 

основе на Выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с Порядком выплаты компенсации и дополнительной оплаты 
труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения 
Выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 
Федерации восьмого созыва, утвержденным постановлением ЦИК России от 
23 июня 2021 года № 12/94-8, участковая избирательная комиссия избирательного 
участка № 408

РЕШИЛА:
1. Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 408 с правом решающего голоса, работающих в 
комиссии не на постоянной (штатной) основе на Выборах депутатов 
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого 
созыва (прилагается).
2. Секретарю участковой избирательной комиссии Н.М. Головкиной

ознакомить членов участковой избирательной комиссии с правом решающего 
голоса с графиком работы под подпись; вести учет отработанного членами 
участковой избирательной комиссии времени; осуществлять контроль за 
исполнением настоящего решения.

(инициалы, фамилия)

Ю.В. Дружинина

Н.М. Головкина

(инициалы, фамилия)

(инициалы, фамилия)



У г в с р ж л с к  р е ш е н и е м  
У чвС ТК О »О Л  И1 б н р*ТСЛИ *О Й  КОМИССИИ W Q 3

Г м и м н о н и м е  « э бм рртелки оД  к о м и с с и и , н о м е р  и а б к р г г е л ь н о г о  у ч а с тк и )

г /%_- № & ф1_20/^г И, 6 %

Г Р А Ф И К  РА Б О ТЫ

У ч а с т к о в о й  и зби ра тел ьно й  к о м и с с и и  № 408
(наименование избирательной комиссии, номер избирательного рдетка)

с правом решающего голоса, работают их в комиссии не на постоянной (штатной) основе на 

Выборы депутатов !~Д ФС РФ восьмого созыва

ПШ ___________ Й И И б £ Ь ___________  Ж 1  РО Я*

(чеешы)


